SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA
DEPARTAMENTO DE: HUEHUETENANGO

Clasificacion Institucional: 12101314

Pagina: Pagina 1de S
Fecha: 13/05/2020
Hora: 11:47:59
R00814859.rpt

Usuario: PJ.LOPEZ

DETALLE DE PRESUPUESTO EJECUTADO

Ejercicio: Periodo del: 01/03/2020 al  31/03/2020
Ti No. FACTURA No.
Estructura Programatica Estatus 'po 0, . i ° Fecha Monto Destino del Gasto
Transac. Proyecto Expediente Serie Numero Cheque

DIEGO,JOSE,,JOSE,FEDERICO NIT: 19457278

01 00 000 005 000 188 106974125IMPRESO Sin Proyecto 1207 039F034!25454367 8000
31-0151-0001 00
01 00 000 005 000 188 107913628 IMPRESO Sin Proyecto 1216 B6FBCC7¢29684722( 8032

31-0151-0001 00

Total por proveedor:

BANCO DE DESARROLLO RURAL SOCIEDAD ANONIMA NIT: 21965218
01 00 000 004 000 247 107883698 CREADO  Sin Proyecto 629 2119780 -

21-0101-0001 00

Total por proveedor:

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL NIT: 2342855
01 00 000 004 000 051 107471189 CREADO Sin Proyecto 1212

21-0101-0001 00

2505902 -

Total por proveedor:
ASOCIACION NACIONAL DE MUNICIPALIDADES DE LA REPUBLICA DE GUATEMALA

99 00 000 001 000 435 107300689 ANULADO Sin Proyecto 1208 18982 8011
22-0101-0001 00

99 00 000 001 000 435 107301120CREADO  Sin Proyecto 1208 18982 -
22-0101-0001 00

99 00 000 001 000 435 107301027 ANULADO Sin Proyecto 1208 18982 8011
22-0101-0001 00

99 00 000 001 000 435 107300757CREADO  Sin Proyecto 1209 18983 -
22-0101-0001 00

99 00 000 001 000 435 107300769 CREADO  Sin Proyecto 1210 18984 -
22-0101-0001 00

99 00 000 001 000 435 107879367CREADO  Sin Proyecto 1214 19086 -
22-0101-0001 00

Total por proveedor:
MARTINEZ,GOMEZ,,LUIS, NIT: 36119660
14 01 001 000 003 332 107213867 IMPRESO Inversi6n Social 97 76033DA42547480: 8001

31-0101-0004 01

Total por proveedor:
MUNICIPALIDAD DE SAN RAFAEL LA INDEPENENDENCIA  NIT: 4251385

01 00 000 009 000 027 107745975CREADO  Sin Proyecto 351 - -
31-0151-0001 00
01 00 000 008 000 027 107745979 CREADO Sin Proyecto 351 - - _
31-0151-0001 00
01 00 000 004 000 022 107745980CREADO  Sin Proyecto 351 - - -
21-0101-0001 00
01 00 000 004 000 015 107745988 CREADO  Sin Proyecto 351 - - -

21-0101-0001 00

02/03/2020 6,500.00 Pago de POR SERVICIOS PROFESIONALES POR

LA SUPERVISION DE OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA CIVIL EN SUS FASE
DOCUMENTALES Y DE EJECUCIION,
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL
ARO 2020, CONTRATO NO 02-

6,500.00 Pago de POR SERVICIOS PROFESIONALES,
SUPERVISION DE OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA CIVIL EN SUS FASES
DOCUMENTALES Y DE EJECUCION,
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL
ARO 2020, SEGUN CONTRATO NO. 01-2020

31/03/2020

13,000.00

30/03/2020 1,000.00 Pago de PAGO DE IMPRESION DE CHEQUES

VOHUCHER PARA LA MUNICIPALIDAD DE SAN
RAFAEL LA INDEPENDENCIA, CORRELATIVO
DEL 8013 AL 9012.-

1,000.00

16/03/2020 7,743.84 Pago de PAGO DE IGSS PATRONAL DE

EMPLEADOS MUNICIPALES,
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2020

7,743.84

NIT: 3132978
11/03/2020 9,000.00 Pago de PAGO DE CUOTAS ORDINARIAS ANAM
ATRASADAS CORRESPONDIENTE A LOS MESES
DE NOVIEMBRE 2019, DICIEMBRE 2019Y ENERO
2020
9,000.00 Pago de PAGO DE CUOTAS ORDINARIAS ANAM
ATRASADAS CORRESPONDIENTE A LOS MESES
DE NOVIEMBRE 2019, DICIEMBRE 2019Y ENERO
2020
-9,000.00 Pago de PAGO DE CUOTAS ORDINARIAS ANAM
ATRASADAS CORRESPONDIENTE A LOS MESES
DE NOVIEMBRE 2019, DICIEMBRE 2019Y ENERO
2020
6,000.00 Pago de PAGO DE CUOTAS ORDINARIAS ANAM
ATRASADAS CORRESPONDIENTE A LOS MESES
DE SEPTIEMBRE 2019, OCTUBRE 2019
3,000.00 Pago de PAGO DE CUOTAS ORDINARIAS ANAM
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL
2020
3,000.00 Pago de PAGO DE CUOTA ORDINARIA ANAM
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE
2020

11/03/2020

11/03/2020

11/03/2020
11/03/2020

30/03/2020

21,000.00

09/03/2020  286,650.00 Pago de POR ULTIMO DESEMBOLSO
FINANCIERO CORRESPONDIENTE AL 100% DE
AVANCE FISICO DEL PROYECTO:
MEJORAMIENTO ESCUELA PRIMARIA ALDEA
STICULTAJ, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA,
HUEHUETENANGO, SEGUN CONTRATO NO.
08-2019.

286,650.00

24/03/2020 750.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS

MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON
011Y 022
500.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON
011Y 022
9,750.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON
011Y 022
250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON
011Y 022

24/03/2020

24/03/2020

24/03/2020
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01 00 000 002 000 011 107745991 CREADQO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 6,500.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOSO
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

22-0101-0001 00 011Y 022

01 00 000 008 000 022 107746000 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 3,100.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011Y 022

01 00 000 003 000 022 107746001 CREADQO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 5,400.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

21-0101-0001 00 011Y 022

01 00 000 003 000 015 107745984 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

21-0101-0001 00 011Y 022

01 00 000 006 000 027 107745993 CREADQO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011Y 022

01 00 000 003 000 011 107745994 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 6,500.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

21-0101-0001 00 011Y 022

01 00 000 002 000 015 107745995 CREADQO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

22-0101-0001 00 011Y 022

01 00 000 009 000 022 107745985CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 4,650.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011 022

28 00 000 002 000 022 107745996 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 2,300.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011 022

01 00 000 005 000 027 107745983 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011Y 022

01 00 000 004 000 011 107746002CREADQO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 6,500.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

21-0101-0001 00 011Y 022

01 00 000 004 000 027 107745974CREADQ Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 750.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011Y 022

01 00 000 007 000 022 107745977CREADQO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 2,000.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

21-0101-0001 00 011 022

01 00 000 007 000 027 107745978 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011Y 022

01 00 000 006 000 022 107745982CREADQO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 2,300.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

21-0101-0001 00 011Y 022

28 00 000 003 000 022 107745999 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 2,300.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011 022

01 00 000 005 000 022 107746003 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 3,500.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

21-0101-0001 00 011Y 022

28 00 000 005 000 022 107745973 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 1,800.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

21-0101-0001 00 011Y 022

28 00 000 005 000 027 107745981 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011Y 022

01 00 000 003 000 027 107745986 CREADQ Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 500.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011Y 022

01 00 000 005 000 011 107745987 CREADOQO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 5,000.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

21-0101-0001 00 011Y 022

01 00 000 005 000 015 107745989 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

21-0101-0001 00 011Y 022

28 00 000 004 000 022 107745992CREADQO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 2,300.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011Y 022

28 00 000 002 000 027 107745998 CREADOQO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

21-0101-0001 00 011Y 022

28 00 000 001 000 027 107745976 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON

31-0151-0001 00 011Y 022

28 00 000 003 000 027 107745990 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS

31-0151-0001 00

MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON
011 022
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28 00 000 001 000 022 107745997 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 2,000.00 Pago de PAGO DE SALARIOS A EMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON
31-0151-0001 00 011 Y 022
28 00 000 004 000 027 107746004 CREADO Sin Proyecto 351 - - - 24/03/2020 250.00 Pago de PAGO DE SALARIOS AEMPLEADOS
MUNICIPALES, MES DE MARZO 2020, REGLON
31-0151-0001 00 011 Y 022
01 00 000 002 000 063 107746046 CREADO  Sin Proyecto 352 - - - 24/03/2020 5,000.00 Pago de PAGO DE GASTOS DE
REPRESENTACION A ALCALDE MUNICIPAL
21-0101-0001 00 CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL
2020, REGLON 063
01 00 000 001 000 062 107746166 CREADO Sin Proyecto 353 - - - 24/03/2020 22,400.00 Pago de PAGO DE DIETAS A MIEMBROS DEL
CONCEJO MUNICIPAL POR SESIONES
21-0101-0001 00 ORDINARIAS CELEBRADAS DURANTE EL MES
DE MARZO, 2020, REGLON 062
Total por proveedor: 98,800.00
GIRON,DE LEON, MARCO,TULIO NIT: 5766745
13 01 001 000 004 332 107825871 ANULADO Inversion Social 98 3B3C44E23025614: 8030 26/03/2020 3,160.00 Pago de ULTIMO PAGO FINANCIERA
CORRESPONDIENTE AL 100% DE AVANCE
21-0101-0001 00 FISICO DEL PROYECTO DENOMINADO:
CONSTRUCCION PUESTO DE SALUD ALDEA
INCONOP, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA,
HUEHUETENANGO
13 01 001 000 004 332 107825980IMPRESQ Inversion Social 98 3B3C44E23025614. 8031 26/03/2020  897,558.42 Pago de ULTIMO PAGO FINANCIERA
CORRESPONDIENTE AL 100% DE AVANCE
31-0101-0004 01 FISICO DEL PROYECTO DENOMINADO:
CONSTRUCCION PUESTO DE SALUD ALDEA
INCONOP, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA,
HUEHUETENANGO
13 01 001 000 004 332 107825872 ANULADO Inversion Social 98 3B3C44E23025614: 8030 26/03/2020  897,558.42 Pago de ULTIMO PAGO FINANCIERA
CORRESPONDIENTE AL 100% DE AVANCE
31-0101-0004 01 FISICO DEL PROYECTO DENOMINADO:
CONSTRUCCION PUESTO DE SALUD ALDEA
INCONOP, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA,
HUEHUETENANGO
13 01 001 000 004 332 107825979IMPRESO Inversion Social 98 3B3C44E23025614: 8031 26/03/2020 3,160.00 Pago de ULTIMO PAGO FINANCIERA
CORRESPONDIENTE AL 100% DE AVANCE
21-0101-0001 00 FISICO DEL PROYECTO DENOMINADO:
CONSTRUCCION PUESTO DE SALUD ALDEA
INCONOP, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA,
HUEHUETENANGO
13 01 001 000 004 332 107825939 ANULADO Inversion Social 98 3B3C44E23025614: 8030 26/03/2020 -897,558.42 Pago de ULTIMO PAGO FINANCIERA
CORRESPONDIENTE AL 100% DE AVANCE
31-0101-0004 01 FISICO DEL PROYECTO DENOMINADO:
CONSTRUCCION PUESTO DE SALUD ALDEA
INCONOP, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA,
HUEHUETENANGO
13 01 001 000 004 332 107825938 ANULADO Inversion Social 98 3B3C44E23025614. 8030 26/03/2020 -3,160.00 Pago de ULTIMO PAGO FINANCIERA
CORRESPONDIENTE AL 100% DE AVANCE
21-0101-0001 00 FISICO DEL PROYECTO DENOMINADO:
CONSTRUCCION PUESTO DE SALUD ALDEA
INCONOP, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA,
HUEHUETENANGO
Total por proveedor: 900,718.42
PLAN DE PRESTACIONES DEL EMPLEADO MUNICIPAL NIT: 662037K
01 00 000 004 000 055 107349398 IMPRESO Sin Proyecto 1211 207529 8017 12/03/2020 6,607.59 Pago de PAGO PATRONAL DE PLAN DE
PRESTACIONES DE EMPLEADOS MUNICIPALES
31-0151-0001 00 MES DE FEBRERO DE 2020
Total por proveedor: 6,607.59
MANUEL,GASPAR,,GASPAR, NIT: 74574078
01 00 000 002 000 211 107731375IMPRESO Sin Proyecto 624 A 362 8020 24/03/2020 2,225.00 Pago de POR DESAYUNO, ALMUERZO Y CENA
PARA DEPORTISTAS DE BASQUETBOL DEL DIA 1
31-0151-0001 00 DE FEBRERO POR LA CELEBRACION DE LA
FERIA DE A VIRGEN DE CANDELARIA
01 00 000 002 000 211 107731374IMPRESO Sin Proyecto 624 A 362 8020 24/03/2020 2,225.00 Pago de POR DESAYUNO, ALMUERZO Y CENA
PARA DEPORTISTAS DE BASQUETBOL DEL DIA 1
31-0151-0001 00 DE FEBRERO POR LA CELEBRACION DE LA
FERIA DE A VIRGEN DE CANDELARIA
01 00 000 002 000 211 107731376IMPRESO Sin Proyecto 624 A 362 8020 24/03/2020 2,225.00 Pago de POR DESAYUNO, ALMUERZO Y CENA
PARA DEPORTISTAS DE BASQUETBOL DEL DIA 1
31-0151-0001 00 DE FEBRERO POR LA CELEBRACION DE LA
FERIA DE A VIRGEN DE CANDELARIA
01 00 000 002 000 211 107731268 IMPRESQO Sin Proyecto 625 A 363 8021 24/03/2020 2,225.00 Pago de POR DESAYUNO Y ALMUERZO PARA

31-0151-0001 00

DEPORTISTAS DE BASQUETBOL DEL DIA 2 DE
FEBRERO POR LA CELEBRACION DE LA FERIA
DE A VIRGEN DE CANDELARIA
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01 00 000 002 000 165 107731267IMPRESO Sin Proyecto 625 A 363 8021  24/03/2020  2,225.00 Pago de POR DESAYUNO Y ALMUERZO PARA
DEPORTISTAS DE BASQUETBOL DEL DIA 2 DE
31-0151-0001 00 FEBRERO POR LA CELEBRACION DE LA FERIA
DE A VIRGEN DE CANDELARIA
01 00 000 002 000 211 107731229IMPRESO Sin Proyecto 626 A 361 8022 24/03/2020  2,790.00 Pago de POR REFACCION Y ALMUERZO POR
31-0151-0001 00 PRIMERA SESION ORDINARIA DE COMUDE DE
- - FECHA 12/02/2020
01 00 000 002 000 211 107731228 IMPRESO Sin Proyecto 626 A 361 8022 24/03/2020  1,395.00 Pago de POR REFACCION Y ALMUERZO POR
31-0151-0001 00 PRIMERA SESION ORDINARIA DE COMUDE DE
- - FECHA 12/02/2020
01 00 000 002 000 211 107731192IMPRESO Sin Proyecto 627 A 360 8023 24/03/2020 1,950.00 Pago de POR REFACCION Y ALMUERZO POR
PRIMERA SESION EXTRAORDINARIA DE
31-0151-0001 00 COMUDE DE FECHA 03/02/2020
01 00 000 002 000 211 107731193IMPRESO Sin Proyecto 627 A 360 8023 24/03/2020  1,170.00 Pago de POR REFACCION Y ALMUERZO POR
PRIMERA SESION EXTRAORDINARIA DE
32-0101-0003 00 COMUDE DE FECHA 03/02/2020
01 00 000 002 000 211 107731169 IMPRESO Sin Proyecto 628 A 359 8024 24/03/2020 3,200.00 Pago de POR ALMUERZO PARA MAESTROS DE
ESCUELAS URBANAS Y RURALES POR DESFILE
31-0151-0001 00 POR CELEBRACION DE LA FERIA DE LA VIRGEN
DE CANDELARIA
Total por proveedor: 21,630.00
JOSE,LOPEZ,, JOSE,FRANCISCO NIT: 8307016
01 00 000 002 000 211 107728723IMPRESQ Sin Proyecto 623 AA 636 8019 24/03/2020 2,720.00 Pago de REFACCIONES Y ALMUERZOS POR
32-0101-0003 00 SEGUNDA SESION ORDINARIA DE COMUDE DE
3 - FECHA 11/03/2020
Total por proveedor: 2,720.00
JUAN JUAN,FRANCISCO NIT: E11610725
28 00 000 004 000 011 107338755IMPRESO Sin Proyecto 345 - - 8012 12/03/2020  10,616.88 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE AJUSTE
SALARIAL DEL FIEL DEL MERCADO PARA EL
22-0101-0001 00 EMPLEADO FRANCISCO JUAN JUAN
01 00 000 004 000 413 107338813IMPRESO Sin Proyecto 346 - - 8013 12/03/2020  10,889.86 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE
INDEMNIZACION DEL FIEL DEL MERCADO PARA
31-0151-0001 00 EL EMPLEADO FRANCISCO JUAN JUAN
01 00 000 004 000 415 107338864 IMPRESO Sin Proyecto 347 - - 8014 12/03/2020 3,066.67 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE VACACIONES
31-0151-0001 00 DEL FIEL DE MERCADO PARA EL EMPLEADO
- - FRANCISCO JUAN JUAN
28 00 000 004 000 071 107338968 IMPRESO Sin Proyecto 348 - - 8015 12/03/2020 293.89 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE AGUINALDO
31-0151-0001 00 DEL FIEL DEL MERCADO PARA EL EMPLEADO
- - FRANCISCO JUAN JUAN
28 00 000 004 000 072 107339008IMPRESO Sin Proyecto 349 - - 8016  12/03/2020  1,271.39 PAGO DE LAPLANILLA PAGO DE BONO 14 DEL
FIEL DEL MERCADO PARA EL EMPLEADO
31-0151-0001 00 FRANCISCO JUAN JUAN
Total por proveedor: 26,138.69
PASCUAL,JIMENEZ NIT: E1546717
28 00 000 003 000 011 107745923 ANULADO Sin Proyecto 350 - - 8026 24/03/2020  2,300.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
29.0101-0001 00 MES DE MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARAE
a - EMPLEADO JIMENEZ PASCUAL
28 00 000 003 000 015 107745924 ANULADO Sin Proyecto 350 - - 8026 24/03/2020 250.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
21-0101-0001 00 MES DE MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARA E
- - EMPLEADO JIMENEZ PASCUAL
28 00 000 003 000 011 107746454 ANULADO Sin Proyecto 350 - - 8026 24/03/2020 -2,300.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
92-0101-0001 00 MES DE MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARAE
3 - EMPLEADO JIMENEZ PASCUAL
28 00 000 003 000 015 107746455 ANULADO Sin Proyecto 350 - - 8026 24/03/2020 -250.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
21-0101-0001 00 MES DE MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARAE
- - EMPLEADO JIMENEZ PASCUAL
28 00 000 003 000 015 107748289 IMPRESQ Sin Proyecto 358 - - 8028 24/03/2020 250.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
21-0101-0001 00 MES MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARA EL
- - EMPLEADO JIMENEZ PASCUAL
28 00 000 003 000 011 107748288 IMPRESO Sin Proyecto 358 - - 8028 24/03/2020 2,300.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
22.0101-0001 00 MES MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARA EL
3 - EMPLEADO JIMENEZ PASCUAL
Total por proveedor: 2,550.00
FRANCISCO MIGUEL,ADELAIDO NIT: E27914683
01 00 000 004 000 413 107214732IMPRESQ Sin Proyecto 337 - - 8002 09/03/2020  18,715.60 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE
INDEMNIZACION DE BIBLIOTECARIO DEL
31-0151-0001 00 01/07/2014 AL 09/03/2020. REGLON 413 PARA EL
EMPLEADO ADELAIDO FRANCISCO MIGUEL
28 00 000 001 000 011 107214750IMPRESQ Sin Proyecto 338 - - 8003 09/03/2020 2,000.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SALARIO

22-0101-0001 00

CORRESPONDIENTE DEL AL MES DE
FEBRERO 2020, BIBLIOTECARIO; REGLON 011
PARA EL EMPLEADO ADELAIDO FRANCISCO
MIGUEL
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Nro Tipo No. FACTURA No.
Estructura Programatica Estatus P . . , Fecha Monto Destino del Gasto
Transac. Proyecto Expediente Serie Numero Cheque

28 00 000 001 000 015 107214751 IMPRESO Sin Proyecto 338 - - 8003 09/03/2020 250.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SALARIO
CORRESPONDIENTE DEL AL MES DE

22-0101-0001 00 FEBRERO 2020, BIBLIOTECARIO; REGLON 011
PARA EL EMPLEADO ADELAIDO FRANCISCO
MIGUEL

28 00 000 001 000 072 107214770IMPRESQ Sin Proyecto 339 - - 8004 09/03/2020 1,405.56 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE BONO 14 DEL
BIBLIOTECARIO DEL 01/07/2019 AL 09/03/2020,

22-0101-0001 00 REGLON 072 PARA EL EMPLEADO ADELAIDO
FRANCISCO MIGUEL

01 00 000 004 000 415 107214799 IMPRESO Sin Proyecto 340 - - 8005 09/03/2020 2,666.67 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE VACACIONES
DE BIBLIOTECARIO DEL 08/03/2018 AL 09/03/202(

31-0151-0001 00 REGLON 415 PARA EL EMPLEADO ADELAIDO
FRANCISCO MIGUEL

28 00 000 001 000 071 107214813 IMPRESO Sin Proyecto 342 - - 8006 09/03/2020 555.56 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE AGUINALDO
DEL BIBLIOTECARIO DEL 01/12/2019 AL

22-0101-0001 00 09/03/2020,REGLON 071 PARA EL EMPLEADO
ADELAIDO FRANCISCO MIGUEL

28 00 000 001 000 011 107214833 IMPRESQ Sin Proyecto 343 - - 8007 09/03/2020 17,816.88 PAGO DE LA PLANILLAAJUSTE SALARIAL DEL
BIBLIOTECARIO DEL 01/07/2014 AL 09/03/2020

22-0101-0001 00 PARA EL EMPLEADO ADELAIDO FRANCISCO
MIGUEL

28 00 000 001 000 015 107214879 IMPRESO Sin Proyecto 344 - - 8008 09/03/2020 72.58 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SALARIO DEL
BIBLIOTECARIO DEL 01/03/2020 AL 09/03/2020,

22-0101-0001 00 REGLON 011 PARA EL EMPLEADO ADELAIDO
FRANCISCO MIGUEL

28 00 000 001 000 011 107214878 IMPRESQ Sin Proyecto 344 - - 8008 09/03/2020 581.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SALARIO DEL
BIBLIOTECARIO DEL 01/03/2020 AL 09/03/2020,

22-0101-0001 00 REGLON 011 PARA EL EMPLEADO ADELAIDO
FRANCISCO MIGUEL

Total por proveedor: 44,063.85
ANDRES,PEDRO DE PEDRO NIT: E9873594

01 00 000 009 000 027 107745922 ANULADO Sin Proyecto 350 - - 8027 24/03/2020 250.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
MES DE MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARAE

31-0151-0001 00 EMPLEADO PEDRO DE PEDRO ANDRES

01 00 000 009 000 022 107745921 ANULADO Sin Proyecto 350 - - 8027 24/03/2020  2,100.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
MES DE MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARAE

31-0151-0001 00 EMPLEADO PEDRO DE PEDRO ANDRES

01 00 000 009 000 022 107746519 ANULADO Sin Proyecto 350 - - 8027 24/03/2020 -2,100.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
MES DE MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARAE

31-0151-0001 00 EMPLEADO PEDRO DE PEDRO ANDRES

01 00 000 009 000 027 107746520 ANULADO Sin Proyecto 350 - - 8027 24/03/2020 -250.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
MES DE MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARAE

31-0151-0001 00 EMPLEADO PEDRO DE PEDRO ANDRES

01 00 000 009 000 022 107748282IMPRESO Sin Proyecto 358 - - 8029  24/03/2020  2,100.00 PAGO DE LAPLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
MES MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARA EL

31-0151-0001 00 EMPLEADO PEDRO DE PEDRO ANDRES

01 00 000 009 000 027 107748283 IMPRESQO Sin Proyecto 358 - - 8029 24/03/2020 250.00 PAGO DE LA PLANILLA PAGO DE SUELDO DEL
MES MARZO 2020 REGLON 011 Y 022 PARA EL

31-0151-0001 00 EMPLEADO PEDRO DE PEDRO ANDRES

Total por proveedor: 2,350.00



